Du Dou July

Supra dñi pueri dicitur infestatos
 Ambaxiatu Inno Tudeu ad dñm
 cardinali. certum campum ad Supplid
 q' dicitur ad dñm Tergiu fendum
 in dñm

- In molliu percampi
- Et in altissim gema
- Et dñm Etobonell p' ambax fures
- Et in altissim gema nati

Et dicitur p' dñm q' dicitur post pedum ostia
 beatoru p' dñm & dñm occupant vnam
 acem et certum campu p' dñm ad duo parua
 milia huius feli sunt dicit dñm Salum
 ter in die usq' in p' dñm agrum dñm. mo
 ranti est et ipse p' dñm et ibidem hostie
 Inuadunt duo vnius eud et nisi q' dñm
 nobilit. Gerardus & aliteris & mart
 dñm in campu campu ad fidelat sub
 uent circa p' dñm huius tunc dñm et
 bonos ab epta construat oramus in p' dñm
 velle aragio Qui quidem Gerardus dñm
 vltimus q' no poss' attende ad custodiam
 huius tunc ipse & sui p' dñm uiciss
 no huius quid exandit et ab dñm. tunc
 recipi ut app'at p' dñm maximo q' dñm
 quod ut dicit in tunc in p' dñm. et
 no poss' recipi illo modo & quib' l'iquid
 tunc Reuerentia inuicem a quibus et cum
 quo p' dñm dñm nos tunc p' dñm p' dñm
 et dñm ad occupat quare et
 dñm tunc p' dñm ut p' dñm
 et dñm quo p' dñm tunc p' dñm
 huius feli sunt dicit dñm qua dñm dñm
 ad p' dñm memoria funditus extirpare et
 p' dñm acem q' dñm. & dñm huius
 et dñm no valentibus feli p' dñm p' dñm

enulbre dñm p' dñm & p' dñm p. dñm
 p' dñm. dñm p' dñm q' dñm dñm
 Gerardus ul' alius huius ad dñm cum p' dñm
 genit' oportuno huius ipse dñm p' dñm
 dñm nob' feli sunt dñm p' dñm alie p' dñm
 & alie qua dñm dñm p' dñm longior
 nau p' dñm feli et dñm p' dñm

Dum tunc dñm p' dñm dñm p' dñm sub
 uent p' dñm dñm huius in cum dñm
 vltimus ad aliquem tunc dñm et dñm p' dñm
 dñm tunc p' dñm p' dñm p' dñm

Qui p' dñm post alius dñm dñm dñm p' dñm
 q' Gerardus & aliteris cum p' dñm p' dñm
 p' dñm huius morant' ul' alius huius dñm
 q' dñm ipse oportuno p' dñm feli sunt
 tunc p' dñm p' dñm p' dñm p' dñm
 quare p' dñm dñm huius p' dñm
 valentibus p' dñm dñm dñm
 ut cum dñm dñm p' dñm p' dñm
 effertual' p' dñm ut dñm p' dñm
 huius dñm tunc p' dñm dñm
 p' dñm tunc p' dñm p' dñm p' dñm
 opus feli tunc p' dñm p' dñm

Archivio Storico Comune di Stroncone (TR)
 Bastardello di Giovanni di Ser Lodovico, 1348-1401,
 1bis c. 78v-79r